
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"14" год. "45 хв. 

"28" березня 2019 року                                                                                           № 99 

 

Про відмову в реєстрації офіційних спостерігачів від кандидатів на пост Президенти України 
Бойко Ю.А., Литвиненко Ю.Л., ГО «Передові правові ініциативи», ГО «Всеукраїнський депар-
тамент виявлення та протидії корупції в органах влади та місцевого самоврядування» на черго-

вих виборах Президента України             31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія  територіального виборчого округу № 48 розглянула подання на ре-
єстрацію офіційних спостерігачів від довірених осіб  кандидатів на пост Президенти України Бойко 
Ю.А., Литвиненко Ю.Л., ГО «Передові правові ініциативи», ГО «Всеукраїнський департамент вияв-
лення та протидії корупції в органах влади та місцевого самоврядування» на чергових виборах Прези-
дента України 31 березня 2019 року, а системний адміністратор ОВК № 48 ввід кандидатури на офі-
ційних спостерігачів від зазначених вище суб’єктів подання в  інформаційно-аналітичну систему "Ви-
бори Президента України" Єдиної інформаційно-аналітичної системи "Вибори", яка виявила, що деякі 
кандидати в офіційні спостерігачі вже є членами дільничних виборчих комісій, що є недопустимим 
відповідно чинного законодавства про вибори Президента України.    

 Відповідно до ч.1 ст. 69 Закону України "Про вибори Президента України" та керуючись ст. ст. 
26, 28 Закону України "Про вибори Президента України" окружна виборча комісія з виборів Президе-
нта України територіального виборчого округу № 48  по с т а н о в л я є :  

 

1. Відмовити в реєстрації офіційних спостерігачів від кандидатів на пост Президенти України Бойко 
Ю.А. – Городнича Т.О.; Литвиненко Ю.Л., - Щеголєв С.В.;  ГО «Передові правові ініциативи» - Берес-
това Л.А.;, ГО «Всеукраїнський департамент виявлення та протидії корупції в органах влади та місце-
вого самоврядування» - Борщова Л.В.  на чергових виборах Президента України  31 березня 2019 року. 

2. . Цю постанову направити суб’єктам подання, а саме: довіреним особам від кандидата на пост Пре-
зидента України Бойко Ю.А., Литвиненко Ю.Л. по  територіальному виборчому округу №48  та 
суб’єктам подання від громадських організацій  ГО «Передові правові ініциативи», ГО «Всеукраїнсь-
кий департамент виявлення та протидії корупції в органах влади та місцевого самоврядування» й 
оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 для загального ознайомлення. 

 


